k 4

adducit ibi statim (si B quidē) dicit q̄ si ois af-
firmatio aut negatio ē sup̄p. determinate vera l̄
flā. ita in singularib⁹ futuris sicut in alijs seq̄
q̄ oē necē ē eē vel n̄ eē Postea (si B quidē) p̄-
bat p̄nam. circa q̄. z. facit. p̄ pbat p̄nam q̄ duc̄
ad icōueniens p̄dē. z. repetit ut addat q̄dā
alia incōueniētia que sequūtur ibi (que ḡ p̄tin-
gūt) p̄ma ps didit in. z. p̄ pbat suū intētū. z. cō-
cludit q̄dā flā intētū ibi (at vero qm̄) p̄ma i
duas fz q̄ duas adducit rōnes ibi (ampli⁹ si ē
albū) in p̄ma pte intēdit talē rōem si ois affir-
matio vel negatio ē determinate vera. ḡ necesse
ē illa deteriata in re eē. qz ofo nō p̄t eē vera vel
flā. nisi qz sic ē aut n̄ est. in re ḡ necē ē oia deter-
minate eē vel nō eē. z. de necessitate oia eueni-
re. dicit ergo. pone q̄ sint duo homines: z. h̄ qui-
dem vnus dicat aliquid futurum. puta q̄ cras
erit nauale bellū: v̄l for. curret cras. ille vero. i.
alter non dicat B ipsū: fz neget illud. puta cras
non erit nauale bellū. vel for. n̄ curret cras. ma-
nifestū ē qm̄ necesse ē aliquē ipsoz verū dicere
s. determinate. z. hoc posita ipostasi q̄ in singla-
ribus z. futuris sit determinate veritas vel fal-
sitas sic ē alyz. v̄trūqz. n. n̄ erit verū i talibus s̄l
s. singularib⁹. qz forte i indefinit̄ p̄t eē v̄traqz
vera. **U**terius si verū ē dicere. i. enunciare:
qm̄ ē albū vel nō albū. seq̄ q̄ i re verū ē albus
eē vel nō albū eē. z. ep̄ si i re ē albū vel nō albū.
verus ē hoc affirre vel negare. bec. n. conuertit
biliter se h̄nt ad verū vel falsū. qz sic ē i re: i ta ē
i enūciatione. z. ep̄ eadē at conuertibilitas pa-
tet i falso. qz si nō sic ē i re vt enūciatur: l̄ nō sic
ē i re. cōcludit ergo sup̄i ex p̄dēis q̄ si necesse
ē oia determinate eē vel non eē nihil. ergo nec ē
q̄tū ad eē factū rerū. nec sit q̄tū ad fieri earuz
nec a casu q̄tū ad p̄tigēs. vt raro z. i pauciorib⁹
nec ad v̄trūlibet q̄tū ad contigēs. qd se bz eq̄li-
ter ad v̄trūlibet. s. eē vel non eē. z. ad nullū boz
ē determinate. v̄n subdit nec erit nec nō erit. i.
cōtingēs ad v̄trūlibet n̄ magis erit q̄ non erit.
oē ḡ p̄tigēs tollitur. vnde subdit: fz ex necitate
s. erūt oia z. nō v̄trūlibet. s. si illud cōtra qd ar-
guif eēt v̄ez. iō subdit. aut. n. q. dīc. i. q. affirmat
v̄ius ē. s. determinate. aut q. negat: sed v̄trūlibz
nihil magis sic se bz v̄l nō sic se bz. aut habebit
ponere. ḡ oia eē aut non esse determinate tollit
cōtingētia a reb⁹. **N**otādū q̄ distinguif tri-
plex genus cōtingētis. quoddā. n. ē cōtingens
raro z. i pauciorib⁹. vt illud quod euenit a casu
z. fortuna. p̄z. z. p̄bi. vt si aliqs fodiēs inueniat
tbesaurū p̄ter itentionē: quoddā ē cōtingēs ad
v̄trūlibet. qz. s. nō magis se bz ad vnā pte q̄ ad
aliā: vt sunt illa q̄ fiūt ex mera electione. vt ho-
minē currere aut legere. quoddā ē cōtingēs vt
frequēter vt i plurib⁹. vt hominē canescere in
senectute qz hoc euenit a natura q̄ vniformiter
opatur vel semper vel frequēter. si autē omnia